

Warszawska Barbórka z Szejami

Data publikacji: 3.12.2019 15:00

Wyjątkowa, spektakularna, widowiskowa, niepowtarzalna, jak wisienka na torcie – tak mówi się o rozgrywanym w Warszawie Rajdzie Barbórka. Nic więc dziwnego, że w tych zawodach tradycyjnie kończących sezon startuje tak wielu szybkich i ambitnych zawodników. W tym roku do tego grona wraca także załoga z Ustronia – Jarek i Marcin Szejowie, którzy o jak najlepszy wynik powalczą w Subaru Imprezie Sti.



fot: mat.pras.

Rajd Barbórka to wydarzenie, które od kilku dekad przyciąga do stolicy najlepszych zawodników z całego kraju i zagranicy. Łącznie kibice będą mogli zobaczyć ponad 100 załóg, w tym wiele w mocnych i widowiskowych samochodach z napędem na cztery koła – takich, jak Subaru Impreza, którym wystartują bracia Szejowie. Dla Jarosława Szei będzie to siódmy start w Barbórcie, w której wygrywał już swoją klasę, a także kończył ten mocno obsadzony rajd w pierwszej dziesiątce.

Tegoroczna impreza w stolicy, zaplanowana na 6 i 7 grudnia, to jednak przede wszystkim święto dla kibiców, podczas którego mogą zobaczyć świat sportów motorowych z bliska. W tym roku organizatorzy przygotowali siedem odcinków specjalnych, czyli siedem okazji do oglądania rajdowych załóg w akcji. Przedsmak rywalizacji już w piątek popołudniu – podczas odcinka testowego na Bemowie. W sobotę, 7 grudnia widzów czekają dwa przejazdy próby na Torze Modlin, następnie ściganie na Autodromie Bemowo, a rajd zakończą dwa starcia na torze wyścigów

A 7 grudnia wieczorem najlepsi zawodnicy Rajdu Barbórka sprawdzą się w Kryterium Asów na Karowej. To najsylniejszy rajdowy odcinek w Polsce, wytyczony na niesamowicie śliskiej nawierzchni w ścisłym centrum Warszawy. Transmisję z tego wydarzenia będzie można zobaczyć na antenie telewizji TVN Turbo.

Wyniki 57. edycji Rajdu Barbórka będą znane około godziny 13:00. Widowiskowa i emocjonująca rywalizacja na ulicy Karowej ruszy o 18:30.

- Każdy start i okazja do zaciętej rywalizacji za kierownicą samochodu rajdowego to coś na co czekam z wypiekami na twarzy. Jednak Rajd Barbórka także i dla nas jest wyjątkowa. Jako ambasadorzy firm technologicznych i motoryzacyjnych z województwa śląskiego będziemy się ścigali na odcinkach obleganych przez kibiców, co zawsze dodaje smaku sportowym zmaganiom, ale jest też wyzwaniem dla kierowcy. Z jednej strony walczymy o jak najlepsze czasy, a z drugiej duża liczba widzów wręcz prowokuje do tego, by pojechać bokiem i widowiskowo zakręcić samochodem. Jest to też dla nas ważny start ze względu na to, że będziemy mogli pokazać, że region, z którego pochodzimy jest liderem rozwoju i produkcji technologii związanych z motoryzacją. A w Warszawie pojedziemy właśnie tak, jak działają nasi partnerzy – na najwyższych obrotach. - mówi Jarosław Szeja

Rajd Barbórka 2019 – co, gdzie i kiedy?

Piątek, 6 grudnia:

15:30-18:30: odcinek testowy, Autodrom Bemowo, Warszawa

Sobota, 7 grudnia:

8:00: odcinek specjalny Tor Modlin 1 (6,23 km), Nowy Dwór Mazowiecki

8:15: odcinek specjalny Tor Modlin 2 (6,23 km), Nowy Dwór Mazowiecki

9:30: odcinek specjalny Autodrom Bemowo 1 (4,12 km), Warszawa

9:45: odcinek specjalny Autodrom Bemowo 2 (4,12 km), Warszawa

9:55: serwis (30 min.) - Autodrom Bemowo, Warszawa

11:00: odcinek specjalny Tor Służewiec 1 (5,38 km), Warszawa

11:15: odcinek specjalny Tor Służewiec 2 (5,38 km), Warszawa

12:15: zakończenie rywalizacji

17:00: przejazdy pokazowe na odcinku specjalnym Karowa (2,1 km), Warszawa

18:30: odcinek specjalny Kryterium Karowa (2,1 km), Warszawa

mat.pras.